
Monitor Polski Nr 12 - 139 Poz. 101 i 102 

3) w załączniku nr 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Do okresów pracy uprawniających do dodatku 

za wysługę lat wlicza się wszystkie okresy za­
trudnienia." , 

b) skreśla się ust. 6. 

Tabela I 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, 

obowiązująca od dnia 1 stycznia 1994 r. 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

I 1 350000 - 1 500000 
II 1 400000 - 1 600000 
III 1 450000 - 1 700 000 
IV 1 500000 - 1 800000 
V 1 550000 - 1 900 000 
VI 1 600000 - 2 000 000 
VII 1 650 000 - 2 200 000 
VIII 1 700000 - 2400000 
IX 1 750000 - 2600000 
X 1 800000 - 2 800 000 
XI 1 850000 - 3000000 
XII 1 900 000 - 3 200 000 
XIII 1 950000 - 3400000 
XIV 2000000 - 3600000 
XV 2 050 000 - 3800000 
XVI 2100000 - 4000000 
XVII 2 1 50000 - 4 200 000 
XVIII 2200000 - 4400000 
XIX 2 250000 - 4600000 
XX 2350000 - 4800000 
XXI 2450000 - 5000 000 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r., z wyjątkiem tabeli II 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, okreś­
lonej w załączniku do niniejszego zarządzenia, która wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Pol ityki Socjalnej z dnia 8 lutego 1994 r. 
(poz. 101) 

Tabela II 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego. 

obowiązująca od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

I 1 700000 - 1 800000 
II 1 750000 - 1 900000 
III 1 800000 - 2 000 000 
IV 1 850000 - 2 1 00 000 
V 1 900000 - 2 200 000 
VI 1 950000 - 2400000 
VII 2000000 - 2600000 
VIII 2050000 - 2800000 
IX 2100000 - 3000000 
X 2 1 50000 - 3 200 000 
XI 2200000 - 3400000 
XII 2 250000 - 3 600 000 
XIII 2300000 - 3800000 
XIV 2350000 - 4000000 
XV 2400000 - 4200000 
XVI 2450000 - 4400000 
XVII 2500000 - 4700000 
XVIII 2 550000 - 5 000000 
XIX 2600000 - 5300000 
XX 2700000 - 5600000 
XXI 2800000 - 5900000 

102 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 8 lutego 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek sfery budżetowej działają­
cych w zakresi'e budownictwa i gospodarki przestrzennej przy urzędach organów administracji państwowej 

i samorządowej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dn ia 1 lipca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników jednostek sfery budżetowej działających w za­
kresie budownictwa i gospodarki przestrzennej przy urzę­
dach organów administracji państwowej i samorządowej 
(Monitor Polski Nr 24, poz. 176 oraz z 1993 r. Nr 2, poz. 7 
i Nr 28, poz. 298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Do okresów pracy uprawniających do dodatku 

za wysługę lat wlicza się wszystkie okresy za­
trudnienia.", 

b) skreśla się ust. 7, 

2) w § 13 w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
się wyrazy "z tym że do okresów pracy wlicza się okresy 
poprzedniego zatrudnienia we wszystkich zakładach 
pracy, bez względu na sposób ustania stosunku pracy." , 

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie okreś­
lone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r., z wyjątkiem tabeli " 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadn iczego, okreś ­

lonej w załączniku do niniejszego zarządzenia, która wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

• 

• 

-



• 

.. 

Monitor Polski Nr 12 - 140 - Poz. 1 02 i 1 03 

Tabela I 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, 

obowiązująca od dnia 1 stycznia 1994 r. 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

I 1 350000 - 1 500000 
II 1 400000 - 1 600000 
III 1 450000 - 1 700000 
IV 1 500000 - 1 800000 
V 1 550000 - 1 900000 
VI 1 600000 - 2000000 
VII 1 650000 - 2 200 000 
VIII 1 700000 - 2400000 
IX 1 750000 - 2600000 
X 1 800000 - 2800000 
XI 1 850000 - 3000000 
XII 1 900000 - 3 200 000 
XIII 1 950000 - 3400000 
XIV 2000000 - 3600000 
XV 2050000 - 3800000 
XVI 2100000 - 4000000 
XVII 2150000 - 4200000 
XVIII 2200000 - 4400000 
XIX 2250000 - 4600000 
XX 2350000 - 4800000 
XXI 2450000 - 5000000 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 8 lutego 1994 r. 
(poz. 102) 

Tabela II 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, 

obowiązująca od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

I 1 700000 - 1 800000 
II 1 750000 - 1 900000 
III 1 800000 - 2000000 
IV 1 850000 - 2 1 00 000 
V 1 900000 - 2 200 000 
VI 1 950000 - 2400000 
VII 2000000 - 2600000 
VIII 2050000 - 2800000 
IX 2 1 00 000 - 3 000 000 
X 2150000 - 3200000 
XI 2200000 - 3400000 
XII 2250000 - 3600000 
XIII 2300000 - 3800000 
XIV 2350000 - 4000000 
XV 2400000 - 4200000 
XVI 2450000 - 4400000 
XVII 2500000 - 4700000 
XVIII 2550000 - 5000000 
XIX 2600000 - 5300000 
XX 2700000 - 5600000 
XXI 2800000 - 5900000 

103 

OBWIESZCZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 21 lutego 1994 r. 

w sprawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w styczniu 1994 r . 

W związku z § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra-Szefa 
Urzędu Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 1991 r. w sprawie 
stypendiów i innych kosztów kształcenia w Krajowej Szkole 
Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 78, poz. 348 i Nr 110, 
poz. 479 oraz z 1992 r. Nr 68, poz. 345) ogłasza się, iż według 

wstępnych szacunków ceny towarów i usług konsumpcyj­
nych w styczniu 1994 r. w stosunku do grudnia 1993 r. 
wzrosły o 1,9%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
. w z. T. Możdżyńska 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-1. 

.. Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady MinistróW'. ul. Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z. polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2112-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 


